
Underviser med flair for at undervise unge mennesker
til malerafdelingen på EUC Nord

Er du nysgerrige på unge mennesker i uddannelse og brænder du for at skabe professionelle
håndværkere til fremtiden? Ser du sammenhæng mellem trivsel og faglighed? Ved du hvilken vej
penslen skal vende og har du også styr på grundfaget dansk og SPS?
Så har vi en plads til dig i teamet på Byggeri og Transport ved EUC NORD 
Malerfaglærer med mange talenter
Vi søger en uddannet maler, som kan varetage undervisning i grundfaget dansk, SPS
undervisning, lave mentorarbejde og være kontaktlærer.
Målgruppen, der skal undervises, er bred: det spænder fra elever der stadig er i grundskolen
(brobygningselever), som snuser til forskellige fagområder, til teori- og værkstedsundervisning på
grundforløb med fokus på den enkelte elev, der skal motiveres for at komme i mål, nye elever, som
endnu ikke er afklarede i deres fagvalg, til uddannede svende som tager efteruddannelse på
skolen. Som maler skal du kunne varetage undervisning på alle forløbene, men især på
Grundforløbene.
En rigtig vigtig del af dit arbejde, bliver arbejdet med dannelsen af mennesker og kommende
håndværkere, der skal lære alle facetterne ved deres håndværk gennem god uddannelse - og små
skub. Et job der kræver empati og handling. 
Men bare rolig, du bliver ikke alene om det
Du vil få den bedste støtte af gode kolleger og bliver tilknyttet lærerteams, hvor der er mulighed for
sparring, råd og vejledning. Desuden vil der være introforløb fra vores pædagogiske vejleder, hvor
undervisningsteknik og digitalisering er i fokus. 
Udover at modtage gode råd og vejledning i erhvervspædagogik, så vil der være rig mulighed for at
dygtiggøre dig gennem efteruddannelse, workshops og netværk. Alle vores undervisere skal
gennemføre en diplomuddannelse i erhvervspædagogik, og det vil vi også bede dig om at gøre,
såfremt du ikke allerede har disse kompetencer. 
Hvad kan du så forvente af os?
En personlig udviklings- og indlæringskurve der kommer til at brage i vejret. Du får nogle super
kompetente og skønne kolleger. Du får mulighed for at præge dit arbejde inden for en stor ramme
og for at skabe kloge hænder.
Arbejdsplads på M. P. Koefoeds Vej 10 i Hjørring med mulighed for undervisning på EUC Nords
andre adresser. Kørekort er derfor et must. 
En fuldtidsstilling med løn og ansættelsesforhold pt. i henhold til bekendtgørelse nr. 101 af
01/02/2007 for ansættelse på tjenestemandslignende vilkår og i henhold til cirkulære om løn for
lærere ansat på tjenestemandslignende vilkår ved institutioner for erhvervsrettet uddannelse. 
Hvad gør jeg så nu, hvordan søger jeg jobbet?
Hvis du lige skal have lidt flere detaljer på plads omkring stillingen, så ringer du til uddannelseschef
Allan Thrysøe Thomsen på tlf. 72246070. 
Samtaler forventes gennemført ultimo juni. Søg stillingen på vores
hjemmeside www.eucnord.dk/job/ eller på nedenstående link. Vi ser meget frem til at modtage din
ansøgning senest tirsdag den 23. juni 2026, da vi gerne vil have en ny medarbejder/kollega
snarest.     
Vi opfordrer alle kvalificerede til at søge stillingen uanset alder, køn, religion eller etnisk
tilhørsforhold mv. Vi forbeholder os retten til at indhente straffeattest og evt. børneattest jf. LBK. Nr.
362 af 02/04/2014.
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